АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Барское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.04.2016г.
с. Бар                                                       № 20

О признании утратившим силу
постановление администрации
МО СП «Барское» № 22 от 23.05.2012г.
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги: «Приём,
рассмотрение предложений, заявлений, жалоб граждан»

 В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Признать утратившим силу постановление администрации МО СП «Барское» №22 от
23.05.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Приём, рассмотрение предложений, заявлений, жалоб граждан».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах поселения.
3.Постановление вступает в силу с момента его официального  обнародования. 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Барское»                           А.В. Михалёв